

**Ainesosat FI**

Kahvi

**Allergeenit FI**

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**Säilytys- ja käyttöohjeet**

Säilytetään kuivassa, viileässä ja valolta suojattuna.

**Ingredienser SE**

Kaffe

**Allergener SE**

Innehåller inte delarationspliktiga allergener

**Förvarings- och användningsanvisningar**

Förvara på en torr, sval plats och skyddad från ljus.